CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐỐI THOẠI
(Kèm theo Kế hoạch số        /KH-UBND ngày      /10/2023 của
Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ.

Họ và tên:……………………………………………………………………..
Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………..
Địa chỉ:…………………………………………………………………………
Đăng ký tham gia Hội nghị đối thoại về thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành chính “Cấp Giấy phép xây dựng mới đối với công trình cấp III, cấp IV (Công trình không theo tuyến/Theo tuyến trong đô thị/Tín ngưỡng, tôn giáo/ Tượng đài, tranh hoành tráng/Theo giai đoạn cho công trình không theo tuyến/ Theo giai đoạn cho công trình theo tuyến trong đô thị/ Dự án) và nhà ở riêng lẻ” của UBND thị xã Đức Phổ năm 2023 với nội dung như sau:
“…………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………”

                                                                 Người đăng ký
                                                                                 (Ký ghi rõ họ và tên)
[bookmark: _GoBack]